

Årsredovisning för **matomatic AB**

556978-6683

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Karl Eriksson
Styrelseledamot

2024-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för matomatic AB, 556978-6683, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2014 och bedriver sedan dess mätning av matsvinn samt sammanställning, analys och rapportering av data.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	169 280	274 347	183 248	832 664
Resultat efter finansiella poster	17 984	184 147	14 078	-99 696
Soliditet %	94,6	87,8	95,9	89,8

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av färre utförda uppdrag har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	77 935	498 340	-112 539	168 098
Balanseras i ny räkning			168 099	-168 098
Utdelning			-155 870	
Årets resultat				14 241
Belopp vid årets utgång	77 935	498 340	-100 310	14 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	498 340
Balanserat resultat	-100 310
Årets resultat	14 241
Summa	412 271
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	412 270
Summa	412 270

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 280	274 347
Övriga rörelseintäkter		192 367	188 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		361 647	462 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 090	-24 984
Övriga externa kostnader		-79 924	-41 054
Personalkostnader	2	-211 944	-211 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-300	-300
Övriga rörelsekostnader		0	-204
Summa rörelsekostnader		-350 258	-278 487
Rörelseresultat		11 389	184 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 598	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-224
Summa finansiella poster		6 595	-216
Resultat efter finansiella poster		17 984	184 147
Resultat före skatt		17 984	184 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 743	-16 049
Årets resultat		14 241	168 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 750	2 050
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 750	2 050
Summa anläggningstillgångar		1 750	2 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	23 530
Övriga fordringar		90	6 550
Summa kortfristiga fordringar		90	30 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 117	687 147
Summa kassa och bank		516 117	687 147
Summa omsättningstillgångar		516 207	717 227
SUMMA TILLGÅNGAR		517 957	719 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		77 935	77 935
Summa bundet eget kapital		77 935	77 935
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		498 340	498 340
Balanserat resultat		-100 310	-112 539
Årets resultat		14 241	168 098
Summa fritt eget kapital		412 271	553 899
Summa eget kapital		490 206	631 834
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		947	2 993
Skatteskulder		10 960	11 825
Övriga skulder		15 844	72 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		27 751	87 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		517 957	719 277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Ingående avskrivningar	-950	-650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-300	-300
Utgående avskrivningar	-1 250	-950
Redovisat värde	1 750	2 050

Underskrifter

Uppsala

Mattias Karl Eriksson 2024-04-22
Mattias Karl Eriksson Datum
Styrelseordförande

Jesper Björkwing 2024-04-22
Jesper Björkwing Datum
Styrelseledamot

Christopher Malefors 2024-04-22
Christopher Malefors Datum
Styrelseledamot